
拝啓　新緑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社　西日本支社並びに福岡営業所は下記のとおり移転することになりました

これを機に　より一層皆様のご期待に添うべく社員一同全力を挙げて専心努力致す所存で

ございますので、今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは　略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　 敬具

令和３年５月吉日

　　　代表取締役社長　信岡　久司

移転先住所　： 〒812-0025

　福岡市博多区店屋町　1番35号　10階

　TEL　092-263-9800 　FAX　092-263-9801

業務開始日　： 令和 ３年 ６月 ２1日（月）

執行役員 西日本支社長 中島　孝敏

           　福岡営業所長 石山　昌禄

移転先地図　：

　

　

福岡市営地下鉄箱崎線　　呉服町駅「1番出口」より　徒歩4分　

福岡市営地下鉄空港線　　祇園駅　「2番出口」より　徒歩5分

　　

　　西日本支社・福岡営業所　移転のご案内

記


